ACTIVO
Activo Circulante
'Efectivo y Equivalentes
"~ Derechos a Recibir EfedeE_qEvé\entes
~ Derechos a Recibir | Blenes a Sarwcms
~ Inventarios
~ Almacenes

Estimacion por Pérdida o [ Dslanoru de Achvos Circulantes
Gtros Actwcs Circulantes

 Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equwalentes a Largo Plazo

~ Blenes Inmuebtes Infraestruclura y Co Conslmccmnes en Pmcaso

Bienas Muebles
~ Activas Intangibles

Depreciacion, Deterioro yAmortlzaclon Acumu\ada  de B\snes

Activos Diferidos

"~ Esfimacion por F Pérdida o Deterioro de Activos no Clrcuiames

Otros Activos no Clrculanles

PASIVO

Paswo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

~ Porcién a Corto Plazo de |la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo B

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

B Fondes y Bienes de Terceros en Garantia y/ yfn Admlnrstracron a Corto Plazo

~ Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Cono Plazo

~ Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentas por Pagar a Largn Plazo

Deuda Piiblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Provisicnes a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICAJPATRiMONIO

" Hacienda PublicalPatrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

* Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado

Resultados del E]ercuclo (Ahorrcl‘Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores.

‘Revallios

Reservas
Recm‘ cacrones de Resultados de E]EI’GICEOS Anteriores

 Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

'Resultado por Posicién Monataria

Resultado por Tenencia de Activos na Monetarios ¥

Fondos y Y Bienes de Terceros en Garantia y yio en Admnmslracwon a Largc P\azo

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CAMPECHE
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en Pesos)

=

Torder [.aumza .

Aplicacion

3,341,472.20
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
- 0.00

3,341,472.20
0.00
0.00
0.00
0.00
15,651.98
3,250,820.22
76,000.00
0.00
0.00

341,305.48

341,305.48

341,305.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

41,885,711.77

0.00
0.00
0.00
0.00

41,885,711.77
41,885711.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

39,396,081.31
1,924,185.01
1,863,377.78
60,807.23
000
0.00
0.00

0.00

0.00
37,471,896.30
g 0.00
0.00
29.829,590.22
7,642,306.08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
o
0.00

6,172,408.14

0.00
0.00
000
0.00

6,172,408.14
0.00
6,172,408.14
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00

Bajo prolesta de decir verdad declaramas que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correclos y son responsabilidad del emisor.

C.P.

anuel Salomon Bello
ubdirector de Tesoreria

gltor de F"nnzs

co




